
OKRESNÍ SDRUŽENÍ HASIČŮ RAKOVNÍK 

 

 

 

           
    

   

 

     

ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 

II. kola  soutěže dorostu – jednotlivců OSH Rakovník 

 

Vyhlašovatelem soutěže je Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska. 

Organizátorem je OSH  a OORM Rakovník. 

 

Místo:    sportovní areál při III. ZŠ v Rakovníku 

 

Datum:  neděle 2. června 2019 
 

Přihláška k soutěži: Vedoucí ji vyplní elektronicky na https://prihlasky.dh.cz/ nejpozději do 

28. 5. 2019! 

 

Prezence: 2. 6. 2019 od 15.00 hod.  

 

Začátek soutěže: 15,00 hod.  

         
Materiál: vlastní, překážky dodá pořadatel 

 

Parkování: Na parkovišti nad hřištěm. Neparkujme na parkovištích u sídliště. Pozor, ulice 

vedoucí kolem hřiště je jednosměrná!!! 

 

Sociální zařízení: WC a sprchy v kabinách  

 

Strava: vlastní 

 

Soutěžní kategorie: dorostenci jednotlivci a dorostenky jednotlivkyně mladší, střední, starší 

 

dorost roky narození 

jednotlivci 

mladší 13−14 let    2005 -2006 

střední 15–16 let 2003 - 2004 

starší 17–18 let 2001 - 2002 

 

Soutěžní disciplíny: běh na 100 metrů s překážkami, dvojboj, test požární ochrany 

K výsledkům se započítají výsledky podzimního ZPV. 

 



Soutěží se podle Směrnice pro celoroční činnost dorostu platné od 1. 9. 2007 včetně všech 

dodatků. 

 

Tréninky budou povoleny 15 min. před začátkem disciplíny  – 

 soutěžící nastupují na tréninky ve sportovním oděvu dle směrnice a s přilbami.                                                        

 

 

Vedoucí a závodníci budou respektovat upozornění rozhodčích a štábu soutěže.  Za nekázeň 

a hrubé porušení Směrnice pro celoroční činnost dorostu může být závodník vyloučen ze 

soutěže!!!  Dále je vedoucí/závodník povinen mít u sebe průkazky zdravotní pojišťovny 

závodníků. 

 

Informace pro vedoucí, rozhodčí a doprovod: 

Požívání alkoholických nápojů, v průběhu soutěžních disciplín, bude posuzováno jako 

hrubé porušení směrnice! Kouření na vyhraženém místě! 


